Mẫu 1-HSSK

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ MÂY

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phường Ngô Mây, ngày      tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

 Xin ý kiến về việc sáp nhập Trường Mẫu giáo Ngô Mây

vào Trường Mầm non 2/9

Kính gửi:

                - UBND  thành phố Quy Nhơn;

                - Phòng Giáo dục & Đào tạo Thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 23/11/2023 của UBND thành phố

Quy Nhơn về việc sáp nhập các trường mầm non, mẫu giáo công lập trên địa bàn

phường Lê Lợi, phường Trần Phú, phường Đống Đa và phường Ngô Mây;

UBND phường Ngô Mây kính trình Phòng GD&ĐT thành phố và UBND

thành phố Quy Nhơn cho ý kiến về Đề án sáp nhập Trường Mẫu giáo Ngô Mây và

Trường Mầm non 2/9 trên địa bàn phường Ngô Mây.

(có Đề án sáp nhập Trường Mẫu giáo Ngô Mây và Trường Mầm non 2/9 kèm

theo)

Kính trình Phòng GD&ĐT thành phố và UBND thành phố Quy Nhơn xem xét

cho chủ trương để UBND phường tổ chức thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ 3TT phường;
- CT& các PCT phường;

- Lưu :VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Bích Hạnh

Mẫu 1-HSSK

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T08:42:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Thị Bích Hạnh<hanhdtb-ngomay@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:02:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:02:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:03:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:03:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!